Договор № 0-00
Купли-продажи транспортного средства

Российская Федерация г. Челябинск

Дата «21» июля 2015 г.

ФИО
дата рождения 25.01.0000 г.р., паспорт 75 03 №00000
выдан 28.00.2000г. УВД Курчатовского района г. Челябинска.

проживающий: г. Челябинск , ул.____________, 00 А-
(действующего на основании Устава,) именуемый в дальнейшем “Продавцом”
и ФИО
дата рождения  02.02.0000 г.

паспорт    75 05 000000
выдан  УВД Советского района г.Челябинска 00.00.0000 г.
Проживающая г.Челябинск. ул. ___________, д.__, кв.
именуемый в дальнейшем "Покупатель" в соответствии со ст.160, 161 Гражданского кодекса РФ, действуя на добровольной основе с целью создания правовых последствий отчуждения транспортного средства не под влиянием обмана, заблуждения, угроз, насилия и стечения обстоятельств, заключили договор купли-продажи транспортного средства марки (модели)

Форд  Фокус

Идентификационный номер (VIN)

Год выпуска          , двигатель №

Шасси (рама)
Н/У
 кузов (коляска)

Цвет:                          . Вышеуказанное транспортное средство принадлежит Продавцу на основании паспорта транспортного средства номер  47 ТС 000000   выданного  Северо-Западной Акцизной таможней г.Санкт-Петербург , Богатырский проезд, д.18, корп.1  от 21 июня 2000 года.
В соответствии со ст. 421, 423, 424, ГК РФ договор является возмездным и исполнением договора оплачивается по цене  установленной соглашением сторон в размере (сумме)
 000000000 (                          тысяч)    рублей 00 копеек      уплачиваемых Покупателем Продавцу. До заключения настоящего договора продаваемое транспортное средство никому не продано, не заложено в споре и под запрещением не стоит. Техническое состояние транспортного средства Покупателем проверенно путем осмотра и испытания. Претензий по качеству, комплектности нет. На основании статьи ст.218 ГК РФ право собственности на вышеуказанное транспортное средство приобретается Покупателем на основании настоящего договора купли-продажи и является основанием для регистрации транспортного средства в ГИБДД на Покупателя.

Деньги в сумме           000 000 (                  тысяч)    рублей 00 копеек

за проданное транспортное средство марки (модели)

от Покупателя получил полностью

(собственноручно ф.и.о. подпись продавца)

Покупатель (представитель) принял от Продавца транспортное средство и паспорт транспортного средства выдан

(собственноручно ф.и.о. подпись покупателя)

Договор сторонами прочитан лично, содержание, смысл указанных в договоре статей понятен.

Покупатель (представитель)

(ф.и.о. подпись собственноручно и печать для юридических лиц)

Продавец______________________________________________________________________________________________

(ф.и.о. подпись собственноручно и печать для юридических лиц)

Договор вступает силу с момента подписания

	ФИО
454000 г. Челябинск, Свердловский тракт, д.
ИНН/КПП 7

расч.сч.

корр.сч.

БИК
в Филиале ОАО “МДМ-Банк” в г.Челябинск

тел./факс 8(351)
	ФИО
дата рождения  02.02.1000    г.

паспорт    75 05 000000
выдан  УВД Советского района г.Челябинска 05.12.000 г.
Проживающий  г.Челябинск. ул.  д., кв.

 ___________________(                                .)

_______________(                                          )

продавец (представитель)

покупатель  (представитель)

                                                                  М.П.

М.П.

Паспортные данные сверил, личность продавца и покупателя удостоверил.

М. П.  «     »                 2015г.

Подпись _____________________________________

[image: image1.png]IN
SUR
ANCE

 «Агентство Страховых Услуг»

454080, г. Челябинск, ул. Труда,187. тел./факс:/351/248-23-76, www.74kasko.ru
	Приложение 1
к договору купли – продажи №00-00
от « 21 » июля 2015 г.

АКТ
приема – передачи
Мы, ФИО  со стороны Продавца, и ФИО со стороны Покупателя, составили настоящий акт о том, что Продавец передал, а Покупатель принял автомобиль со следующими характеристиками
Идентификационный номер (VIN)

Год выпуска  , двигатель №

Шасси (рама)
Н/У
 кузов (коляска)

Цвет:
· запасное колесо

· домкрат

· баллонный ключ

· руководство по эксплуатации

· гарантийная книжка

Обнаруженные
недостатки                                 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( при отсутствии обязательно указать )
Предпродажная подготовка проведена Продавцом в полном объеме. Претензий по качеству автомобиля Покупатель не имеет.
Подписи  сторон.
_____________________(                                         )
____

(                     .)
покупатель  (представитель)
                                                        М.П.                                                                            М.П.